平成 27 年８月 25 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

ヒーローズプロジェクト パチスロ機第 1 弾

『銀河機攻隊 マジェスティックプリンス』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ディ・ライト製パチスロ機『銀河機攻隊 マジェスティック

プリンス』を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■『銀河機攻隊 マジェスティックプリンス』とは

『銀河機攻隊 マジェスティックプリンス』は、世の中に求められるヒーロ

ー像を研究し導き出された世界観やキャラクター像を軸に、原案を株式会社創

通と当社で共同開発した IP(=Intellectual Property、知的財産)です。2011 年 11

月に「月刊ヒーローズ」創刊号から連載を開始し、2013 年４月には東宝アニメ

ーションとの協業によりテレビアニメを放送いたしました。漫画とアニメの双

方で世界観を共有し、クロスメディアの特性を活かしながら IP を育成していま

す。2014 年２月には株式会社バンダイナムコエンターテインメントの協力を得

てゲーム化も果たし、このたびパチスロ機として登場いたします。

■ヒーローズプロジェクト パチスロ機第１弾

パチスロ機『銀河機攻隊 マジェスティックプリンス』は、「月刊ヒーローズ」

にて連載する IP のパチスロ化第１弾となります。

本機は、主人公ヒタチ・イズルが乗る専用ロボット「RED FIVE」をイメージ

した専用筐体に、業界初となる可動式リールフレームを搭載いたしました。ま

た、AT 機能「HERO RUSH」において、イズルが所属するチーム「ザンネン５」

のメンバーから、プレーヤーが選択したキャラクターによって異なる演出が展

開されるなど、原作の世界観を存分にお楽しみいただけます。

本機は、パチスロファンのみならず、マンガやアニメファンの皆様など幅広い層の方々に、ご導入いただい

た各地のパチンコホールにて、2015 年 11 月より楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119